
 

1 

DIRECTUM-25360-570373  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 18.01.2017 №  0104/19-02/2017 
 

О формировании фонда капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов, 

расположенных на территории Чеховского 

муниципального района, на счете регионального 

оператора    

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Московской области», постановлением 

Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58 «Об 

утверждении региональной программы Московской области «Проведение 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы», 

приказом заместителя Министра обороны Российской Федерации от 

18.08.2016 № 521 «О передаче объектов недвижимого имущества в 

собственность Чеховского муниципального района Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта в 

отношении многоквартирных домов, находящихся на территории Чеховского 

муниципального района и впервые включенных в региональную программу 

капитального ремонта, на счете регионального оператора (перечень 

прилагается). 

 

consultantplus://offline/ref=4490CF473B4CD20C450A1A7312675805CEBD89EA603F28DC212E5110779D62B72114669C2AH909G


 

2 

DIRECTUM-25360-570373  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Миронова А.М. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-570373  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 18.01.2017 №  0104/19-02/2017 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, находящихся на территории Чеховского 

муниципального района и впервые включенных в региональную программу 

капитального ремонта 

 

1 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 1 

2 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 10 

3 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 11 

4 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 12 

5 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 13 

6 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 14 

7 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 15 

8 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 16 

9 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 17 

10 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 2 

11 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 3 

12 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 4 

13 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 5 

14 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 6 

15 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 7 

16 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 8 

17 Чеховский р-н, с.п.Стремиловское,  Чехов-7, ул. Победы, д. 9 



 

4 

DIRECTUM-25360-570373  

18 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Лопасненская, д.3 

19 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Лопасненская, д.5 

20 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Лопасненская, д.7 

21 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Земская, д.21 

22 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Молодежная, д.6а 

23 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Чехова, д.79, корп.1 

24 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Чехова, д.79, корп.2 

25 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Чехова, д.79, корп.3 

26 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Московская, д.110 

27 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Вишневая, д.2 

28 Чеховский р-н, г.п.Чехов, ул.Центральная, д.41 

29 Чеховский р-н, с.п.Любучанское, п.Мещерское, д.16 

30 Чеховский р-н, с.п.Баранцевское, с.Новый Быт, ул.Новая, д.43 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



